DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MENINAS NA FÍSICA E
ENGENHARIA: UMA EXPERIÊNCIA DE EMPODERAMENTO DE MULHERES PARA
CARREIRAS CIENTÍFICAS de autoria de ALESSANDRA GOMES BRADÃO, GEISSE
KELLY SOARES NERY PONTES, MÔNICA PAULINO DE ANDRADE, MARIA EDUARDA
BRANDÃO CÂMARA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/58958

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/58958